



## MUNICÍPIO DE IAPU/MINAS GERAIS

Rua João Lemos, 37, Centro, Iapu/MG – CEP 35.190-000 Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG - LICITAÇÃO: 029/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 137/2021 - MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL PELO SRP – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº 52-Ano 2022, decorrente da Ata de Registro de Preços nº 137.1/2021, com a empresa ELINALDO GONÇALVES DE MATOS-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.079.949/0001-85. Objeto é: prestação de serviços de terraplanagem através de locação de máquinas pesadas e caminhões, com operador e combustível, para futuras e eventuais prestações de serviços para atender as necessidades da Secretaria de Obras do Município de Iapu/MG. Valor da contratação é R\$579.877,75 (quinhentos e setenta e nove mil, oitocentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos). Vigência: 09/05/2022 a 31/12/2022. IAPU-MG, 09 de maio de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - Prefeito Municipal.





## MUNICÍPIO DE IAPU/MINAS GERAIS

Rua João Lemos, 37, Centro, Iapu/MG – CEP 35.190-000 Fone: (33) 3355-1105 - Site: www.iapu.mg.gov.br CNPJ: 18.338.830/0001-99

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG - LICITAÇÃO: 035/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 172/2021 - MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL PELO SRP – torna pública a assinatura dos contratos nº 55-Ano 2022 e 56-Ano 2022, decorrentes das Atas de Registro de Preços nº 172.2/2021 e 172.3/2021, respectivamente com as empresas vencedoras da licitação: LCM PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI, CNPJ: 13.551.967/0001-03 e REGIONAL FLEX SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS EIRELI, CNPJ: 32.291.875/0001-86. Objeto é: aquisições futuras e parceladas de peças novas e originais através de maior desconto percentual nos preços da tabela oficial da montadora ou similares e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em mecânica, retífica, elétrica e ignição/injeção eletrônica, para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Iapu/MG. Valor total da contratação é R\$1.325.475,52 (hum milhão, trezentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). Vigência: 13/05/2022 até 31/12/2022. IAPU-MG, 13 de maio de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - Prefeito Municipal.